2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 38,276.88

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 11,460.00

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 531.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 33,226.20

Total 83,494.08

El monto de : **Ochenta y tres  mil cuatrocientos noventa y cuatro con 08/100 (83,494.08)